

合併公告

左記法人は合併して甲は乙乃至癸の権利義務全部を承継して存続し乙乃至癸は解散することにした。

- 神戸市東灘区住吉東町五丁目二番二号 (乙) 社会福祉法人神戸市東灘区社会福祉協議会
神戸市東灘区桜口町四丁目二番一号 (丙) 社会福祉法人神戸市東灘区社会福祉協議会
神戸市中央区東町一丁目一五番地 (丁) 社会福祉法人神戸市中央区社会福祉協議会

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市東灘区住吉東町五丁目2番1号 社会福祉法人神戸市東灘区社会福祉協議会

貸借対照表の要旨 (令和6年3月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市中央区磯上通三丁目1番32号 社会福祉法人神戸市社会福祉協議会

貸借対照表の要旨 (令和6年3月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市中央区東町115番地 社会福祉法人神戸市中央区社会福祉協議会

貸借対照表の要旨 (令和6年3月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市灘区桜口町四丁目2番1号 社会福祉法人神戸市灘区社会福祉協議会

貸借対照表の要旨 (令和6年3月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市長田区北町三丁目4番3号 社会福祉法人神戸市長田区社会福祉協議会

Table with 2 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市北区鈴蘭台北町一丁目9番1号 社会福祉法人神戸市北区社会福祉協議会

Table with 2 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表

令和7年1月23日 神戸市兵庫区荒田町一丁目21番1号 社会福祉法人神戸市兵庫区社会福祉協議会

Table with 2 columns: 資産の部 (流動資産, 固定資産, 基本財産, その他), 負債及び純資産の部 (流動負債, 固定負債, 基本金, その他の積立金).

最終貸借対照表			最終貸借対照表			最終貸借対照表		
令和7年1月23日 神戸市西区祝台五丁目4番1号 社会福祉法人神戸市西区社会福祉協議会 貸借対照表の要旨(令和6年3月31日現在)			令和7年1月23日 神戸市垂水区日向一丁目5番1号 社会福祉法人神戸市垂水区社会福祉協議会 貸借対照表の要旨(令和6年3月31日現在)			令和7年1月23日 神戸市須磨区大黒町四丁目1番1号 社会福祉法人神戸市須磨区社会福祉協議会 貸借対照表の要旨(令和6年3月31日現在)		
科	目	金額(千円)	科	目	金額(千円)	科	目	金額(千円)
資の 産部	流動資産	75,075	資の 産部	流動資産	82,686	資の 産部	流動資産	102,537
	固定資産	64,693		固定資産	73,842		固定資産	40,540
	基本財産	3,000		基本財産	3,000		基本財産	3,000
	その他の固定資産	61,693		その他の固定資産	70,842		その他の固定資産	37,540
	合計	139,768		合計	156,528		合計	143,077
負純 債資 産及 の び部	流動負債	42,687	負純 債資 産及 の び部	流動負債	35,670	負純 債資 産及 の び部	流動負債	50,642
	固定負債	0		固定負債	0		固定負債	0
	基本金	3,000		基本金	3,000		基本金	3,000
	その他の積立金	32,459		その他の積立金	70,567		その他の積立金	0
	次期繰越活動増減差額	26,366		次期繰越活動増減差額	—		次期繰越活動増減差額	36,594
	うち当期活動増減(差額)	35,257		うち当期活動増減(差額)	47,291		うち当期活動増減(差額)	52,841
	合計	(2,406)		合計	(1,390)		合計	(△515)
	合計	139,768		合計	156,528		合計	143,077